
 

 

UCHWAŁA NR X/140/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Świebodzin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 

art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1530 z późn. zm.). art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

2023, poz. 103 z późn.zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 224.948.730,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1) dochody bieżące – 192.388.184,19 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1.212.014,51 

zł; 

2) dochody majątkowe – 32.560.546,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 990.347,00 

zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 221.283.188,40 zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1) wydatki bieżące – 185.551.095,90 zł; 

2) wydatki majątkowe – 35.732.092,50 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 185.551.095,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 151.146.928,21 zł: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 95.019.922,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 56.127.006,21 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 12.854.545,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 16.950.608,18 zł; 

4) wydatki na programy finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

1.212.014,51zł; 

5) wydatki na obsługę długu – 3.387.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 1307



3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 35.732.092,50 zł, w tym 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 35.732.092,50 zł z czego na programy i projekty 

inwestycyjne realizowane ze środków pomocy zagranicznej w kwocie 1.293.830,00 zł, w tym ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej kwota 1.063.020,00zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 

3.665.541,79 zł, którą planuje się przeznaczy na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie – 1.297.658,21 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 

kwocie – 4.963.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 244.000,00 zł; 

2) celową w wysokości: 436.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z zakresu 

zarządzania kryzysowego; 

3) celową w wysokości 260.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zmianami w wyna-

grodzeniach, odprawach emerytalnych i naliczanych od nich pochodnych. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z tytułu opłaty, 

o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciw-działaniu alkoholizmowi i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami tej administracji, zgodnie z załącznikiem nr 6; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska, 

zgodnie z załącznikiem nr 7; 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach środków z Rządowego Funduszu Polski Ład 

w kwocie 15.592.000,00 zł; 

7) dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w kwocie 2.394.744,00 zł; 

8) dochody i wydatki w kwocie 1.556.400,00 zł finansowane ze środków Funduszu Pomocy utworzonego 

na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa; 

9) dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

w kwocie 4.414.355,00 zł. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w wysokości 16.150.840,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 9, w tym: 

1) dotacje podmiotowe w wysokości: 9.232.600,00 zł; 

2) dotacje celowe w wysokości: 6.918.240, 00zł. 

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 689.235,00 zł do dyspozycji sołectw w ramach funduszu 

sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 12.358.440,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1307



2. Ustala się wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 12.463.262,00 zł. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 5.000.000,00zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Świebodzina: 

1) do zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

łącznej kwoty 5.000.000,00zł; 

2) do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

z uwzględnieniem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych; 

4) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetów środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich lub środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 

jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego; 

7) do samodzielnego zaciągania zobowiązań do łącznej kwoty 10.000.000,00zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Kubacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1307



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr X/140/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 20 grudnia 2024r. 

 

Dochody budżetu Gminy Świebodzin na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00 
 01095  Pozostała działalność 14 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

14 000,00 

600   Transport i łączność 20 987 423,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 20 207 555,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
200 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
200,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
1 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
4 414 355,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
15 592 000,00 

 60019  Płatne parkowanie 779 868,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 779 868,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 878 722,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 365 200,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 7 600,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

530 000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności 
130 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
7 427 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 513 522,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
4 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 464 522,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

710   Działalność usługowa 411 500,00 
 71035  Cmentarze 411 500,00 
  0830 Wpływy z usług 410 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1307



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
1 000,00 

750   Administracja publiczna 941 265,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 133 415,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

133 315,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 595 000,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

50 870,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

14 248,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

448 930,00 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

80 952,00 

 75095  Pozostała działalność 212 850,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
3 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

75 600,00 

  0830 Wpływy z usług 130 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
6 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
6 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
148 713 621,68 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 185 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
180 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
5 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
37 420 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1307



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 35 900 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 421 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 332 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 330 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
2 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
35 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
12 118 300,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 455 300,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 250 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 306 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 250 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 750 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
40 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
55 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
2 228 550,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
250 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 450 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 360 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 100 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
50 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 500,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
50,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 96 761 771,68 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 92 344 970,67 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 416 801,01 

758   Różne rozliczenia 1 561 400,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 561 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 556 400,00 

801   Oświata i wychowanie 3 684 316,00 
 80101  Szkoły podstawowe 125 400,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

80 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1307



 80104  Przedszkola 606 401,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 449 001,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

150 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 852 515,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
1 620 515,00 

  0830 Wpływy z usług 1 232 000,00 
 80195  Pozostała działalność 100 000,00 
  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 130,00 
 85195  Pozostała działalność 130,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

130,00 

852   Pomoc społeczna 4 770 268,51 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 732 760,00 
  0830 Wpływy z usług 29 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

702 960,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
120 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
120 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
220 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
196 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 337 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
1 327 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 935 596,51 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 
  0839 Wpływy z usług 66 700,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 918,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1307



  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

104 817,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
182 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

966 491,61 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

113 704,90 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

411 995,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

48 470,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 
3 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

3 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00 
  0830 Wpływy z usług 80 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 327 600,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
327 000,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 112,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 500,00 
 85395  Pozostała działalność 5 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

855   Rodzina 16 661 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 43 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
14 758 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

14 555 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1307



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
90 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
206 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

206 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 654 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 440 000,00 
  0830 Wpływy z usług 213 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 132 440,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 355 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
350 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 12 358 440,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
12 358 440,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 307 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
45 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 262 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
45 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
25 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
15 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
12 000,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 
  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 472 944,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

45 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 394 744,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 394 744,00 

 92195  Pozostała działalność 33 200,00 
  0830 Wpływy z usług 33 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1307



926   Kultura fizyczna 708 200,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 708 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

50 000,00 

  0830 Wpływy z usług 657 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

Razem: 224 948 730,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1307



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr X/140/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 20 grudnia 2024r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Świebodzin na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 145 955,00 
 01008  Melioracje wodne 236 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

35 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego 

30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
 01030  Izby rolnicze 33 420,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 

wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 

wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

33 420,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 38 300,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 38 300,00 
 01095  Pozostała działalność 808 235,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 495,00 
  4220 Zakup środków żywności 176 840,00 
  4270 Zakup usług remontowych 38 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 242 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 

020   Leśnictwo 11 900,00 
 02095  Pozostała działalność 11 900,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 11 900,00 

600   Transport i łączność 30 403 195,50 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 8 500,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 626 377,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

1 622 377,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 27 948 018,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 695 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 017 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 651 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 767 518,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1307



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
15 592 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 146 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 146 300,00 
 60019  Płatne parkowanie 660 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 660 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 894 076,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 580 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 146 600,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
250,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 200,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
413 000,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
10 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 153 126,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 50,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 628 076,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
1 250 000,00 

 70095  Pozostała działalność 160 000,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
160 000,00 

710   Działalność usługowa 1 569 269,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 293 706,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 293 706,00 
 71035  Cmentarze 1 275 563,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 771 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 563,00 

750   Administracja publiczna 19 480 140,18 
 75011  Urzędy wojewódzkie 133 315,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 073,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 742,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 112 445,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
112 445,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1307



 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 569 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 550 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 616 796,18 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 401,18 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 890 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 805 800,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 954 186,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
277 732,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 102,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 
  4260 Zakup energii 580 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 53 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 137 140,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 24 407,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 836,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 000,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 8 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 60 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 275 152,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
20 000,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
26 463,00 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7 412,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
651 025,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
182 340,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 
 75095  Pozostała działalność 918 084,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 419 940,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 224 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1307



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 244,00 

  4690 
Składki do organizacji międzynarodowych, w których 

uczestnictwo związane jest z członkostwem w Unii 

Europejskiej 
36 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
6 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 851,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
122,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
77,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
388 165,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 45 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 45 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 294 665,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
30 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 589,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 080,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 296,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200,00 

 75414  Obrona cywilna 48 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 850,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 

757   Obsługa długu publicznego 3 387 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 

i pożyczki 

3 387 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 
3 387 000,00 

758   Różne rozliczenia 940 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 940 000,00 
  4810 Rezerwy 940 000,00 

801   Oświata i wychowanie 83 910 172,00 
 80101  Szkoły podstawowe 45 193 138,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
590 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 267 310,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 952 737,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1307



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 595 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 338 396,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
763 557,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 218 452,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 500,00 
  4260 Zakup energii 1 555 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 73 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 535 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
60 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
52 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 57 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 216 833,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 500,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
92 500,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
294 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
687 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 254 053,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 015 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
149 400,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
30 000,00 

 80104  Przedszkola 24 369 917,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
3 102 600,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

150 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 693 850,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 437 891,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 328 995,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
335 712,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 000,00 
  4260 Zakup energii 1 040 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 24 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 352 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1307



  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
31 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 24 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 824 728,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
25 500,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
132 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 509 104,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 724 137,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
84 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 768 765,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 793,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 804,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
34 344,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 724,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
7 100,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
16 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 269 792,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 110 708,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
20 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 970 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 900 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 277 785,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
218 285,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7 572 941,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 224 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 466 635,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 467,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
71 124,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 818 515,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
12 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
84 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1307



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

783 418,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 465,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 342,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
17 545,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 313 166,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 
2 691 848,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
200 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 474,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
50 128,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 902 448,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 160 698,00 
 80195  Pozostała działalność 282 360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 060,00 

851   Ochrona zdrowia 1 415 130,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 30 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 320 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

160 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 549 439,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 14 000,00 
  4260 Zakup energii 58 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 427 220,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 891,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1307



  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
750,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 40 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
40 000,00 

 85195  Pozostała działalność 25 130,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130,00 

852   Pomoc społeczna 14 119 817,72 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 600 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
2 600 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 196 222,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 696 115,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 686,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 489,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
16 215,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 167 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 822,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 700,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
135,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 800,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
26 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

120 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1307



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
480 100,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 266 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 100,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 260 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 260 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 337 100,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 327 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 295 364,72 

  2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

245 492,52 

  2369 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

41 681,48 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 918,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 128 245,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 167 528,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 262,10 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 927,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 952,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 393,67 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 987,50 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
81 940,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 334,15 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
980,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 068,21 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 183 124,33 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 544,05 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4227 Zakup środków żywności 9 663,16 
  4229 Zakup środków żywności 1 136,84 
  4260 Zakup energii 100 000,00 
  4267 Zakup energii 1 789,48 
  4269 Zakup energii 210,52 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 148 123,69 
  4309 Zakup usług pozostałych 30 076,31 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 108,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 644,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1307



  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 247,80 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 735,04 
  4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 5 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 500,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
15 000,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 060,71 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
124,77 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 900,26 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 164,74 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
28 094,74 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 305,26 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 771 529,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 091,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
14 715,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 526,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 075,00 
  4260 Zakup energii 1 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 536,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 186,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 579 600,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 539 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
 85295  Pozostała działalność 408 702,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

180 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 096,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
294,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 112,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1307



  4300 Zakup usług pozostałych 170 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 300,00 
 85395  Pozostała działalność 100 300,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

40 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 800,00 
  4580 Pozostałe odsetki 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
30 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 

855   Rodzina 19 466 111,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 43 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 34 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 9 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
14 758 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 100 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 001,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 615 758,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 598,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 569 738,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 055,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 
  4260 Zakup energii 13 390,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 463,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 987,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 750,00 
  4580 Pozostałe odsetki 13 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 200,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 100,00 

 85504  Wspieranie rodziny 298 402,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 360,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1307



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 090,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 300,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
700,00 

 85508  Rodziny zastępcze 950 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

950 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 200 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

1 200 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
206 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 206 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 010 709,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 177 102,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
27 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 35 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 500,00 
  4260 Zakup energii 109 445,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 342,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 507 962,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 331 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 1307



  4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
14 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 12 463 262,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 740,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 566,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
13 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 780 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 906,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 500 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 535 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 355 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 337 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

1 292 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 149 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 578 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 
  4260 Zakup energii 1 400 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 530 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 934 200,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 543 200,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
13 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 368 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 635 500,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 1307



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 318 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 388 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 604 743,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 728 439,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
3 100 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 782,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 097,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 497 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358 000,00 
  4260 Zakup energii 280 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 301 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
 92116  Biblioteki 1 540 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 540 000,00 

 92118  Muzea 700 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
700 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 414 744,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 
20 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

2 394 744,00 

 92195  Pozostała działalność 221 560,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

84 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
94 360,00 

926   Kultura fizyczna 6 897 252,00 
 92601  Obiekty sportowe 230 000,00 
  4260 Zakup energii 180 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 6 064 252,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 820 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 794,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 1307



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
45 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 300,00 
  4260 Zakup energii 1 315 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 382 960,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
41 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 260,00 
  4430 Różne opłaty i składki 43 450,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 846,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 110 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 042,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
9 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 600 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
600 000,00 

 92695  Pozostała działalność 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00        

Razem: 221 283 188,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 1307



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr X/140/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 20 grudnia 2024r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Świebodzin na 2025 rok 

Lp. Treść  Kwota 

Przychody ogółem:  1 297 658,21 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 259 072,21 

 Środki PFRON - Program „Stabilne zatrudnienie osoby niepełnosprawnej”  49 996,21 

 Środki - Funduszu dopłat BGK - remonty mieszkań  209 076,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 240 586,00 

 Środki Funduszu Europejskiego na Rozwój Cyfrowy za 2024 rok - projekt 

Cyberbezpieczny Samorząd 
 240 586,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 798 000,00 

Rozchody ogółem:  4 963 200,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 963 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 1307



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr X/140/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 20 grudnia 2024r. 

 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z tytułu opłaty o której mowa w art. 92 

ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

1 350 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1 350 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
250 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 1 100 000,00 
     

Razem: 1 350 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 1 350 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 320 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

160 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 549 439,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 14 000,00 

  4260 Zakup energii 58 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 427 220,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 891,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 1307



  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 

Razem: 1 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 1307



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr X/140/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 20 grudnia 2024r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami w 2025 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 133 315,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 133 315,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

133 315,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
6 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
6 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 000,00 

851   Ochrona zdrowia 130,00 

 85195  Pozostała działalność 130,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

130,00 

852   Pomoc społeczna 813 889,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 702 960,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

702 960,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104 817,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

104 817,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 14 761 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

14 555 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 1307



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

14 555 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

206 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

206 000,00 

Razem: 15 714 334,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 133 315,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 133 315,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 073,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 742,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
6 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 851,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 77,00 

851   Ochrona zdrowia 130,00 

 85195  Pozostała działalność 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130,00 

852   Pomoc społeczna 813 889,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 702 960,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 281,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 843,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 371,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 1307



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 570,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 700,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
135,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104 817,00 

  3110 Świadczenia społeczne 103 245,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 572,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00 

855   Rodzina 14 761 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

14 555 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 451,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 615 758,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 990,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 558 592,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 391,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 696,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 072,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 750,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

206 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 1307



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 206 000,00 

Razem: 15 714 334,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 1307



Załącznik nr 6  

do uchwały Nr X/140/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 20 grudnia 2024r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 1 000,00 

 71035  Cmentarze 1 000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

1 000,00 

   Porozumienie z Lubuskim Urzędem Wojewódzkim w zakresie 

utrzymania grobów i cmentarzy wojennych. 
 

Razem: 1 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 1 000,00 

 71035  Cmentarze 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Razem: 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 1307



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr X/140/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 20 grudnia 2024r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska 

DOCHODY     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
45 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 

Razem: 45 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Razem: 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 1307



Załącznik nr 8 

do uchwały Nr X/140/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 20 grudnia 2024r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
350 000,00 

Razem: 350 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   Modernizacja kanalizacji deszczowej ul. Łużyckiej w Świebodzinie (od ul. 

Piłsudskiego do wiaduktu) - środki Powiatu Świebodzińskiego 
 

Razem: 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 1307



Załącznik nr 9 

do uchwały Nr X/140/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 20 grudnia 2024r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Świebodzin 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1 622 377,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 622 377,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

1 622 377,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1231F Wilkowo - 

Borów - Ołobok, odcinek Borów - Ołobok 
1 622 377,00 

750   Administracja publiczna 112 445,00 

 75020  Starostwa powiatowe 112 445,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
112 445,00 

   Powiatowy konserwator zabytków  

851   Ochrona zdrowia 40 000,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 40 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
40 000,00 

   Profilaktyka przeciwalkoholowa  

   Razem dotacje celowe 1 774 822,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 340 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 100 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 100 000,00 

   Świebodziński Dom Kultury ul. Piłsudskiego 39-41  

 92116  Biblioteki 1 540 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 540 000,00 

   Biblioteka Publiczna w Świebodzinie  

 92118  Muzea 700 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 700 000,00 

   Muzeum Regionalne w Świebodzinie  

   Razem dotacje podmiotowe 5 340 000,00 

Razem: 7 114 822,00 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 

 01008  Melioracje wodne 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 1307



  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

35 000,00 

   Bieżące konserwacje urządzeń melioracji wodnych  

754   Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 185 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  160 500,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

160 500,00 

   Profilaktyka przeciwalkoholowa  

 85195  Pozostała działalność 25 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 

   Ochrona i promocja zdrowia  

852   Pomoc społeczna 467 174,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 287 174,00 

  2367 2369 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

287 174,00 

   UE/EFS/Centrum Usług Społecznych - CUS szyty na miarę   

 85295  Pozostała działalność 180 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

180 000,00 

   Pomoc najuboższym mieszkańcom gminy  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000,00 

 85395  Pozostała działalność 40 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000,00 

   Aktywność społeczna osób starszych  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 307 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 292 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

1 292 000,00 

   Program "Ciepłe mieszkanie" 1 262 000,00 

   Nowe źródła ogrzewania 30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 1307



udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

   Ekologia i ochrona zwierząt  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 478 744,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 394 744,00 

  6570 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2 394 744,00 

   Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych  

 92195  Pozostała działalność 84 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

84 000,00 

   Podtrzymywanie tradycji narodowych i upowszechnianie kultury  

926   Kultura fizyczna i sport 600 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 600 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
600 000,00 

   Upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej  

   Razem dotacje celowe 5 143 418,00 

801   Oświata i wychowanie 3 892 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 590 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
590 000,00 

   Świebodzińskie Towarzystwo Oświatowe im. Jana Pawła II w 

Świebodzinie 
 

 80104  Przedszkola  3 102 600,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 102 600,00 

   Fundacja LIDER - Przedszkole "Bajkowe" 1 809 000,00 

   Świebodzińskie Towarzystwo Oświatowe im. Jana Pawła II w 

Świebodzinie 
1 293 600,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
200 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
200 000,00 

   Świebodzińskie Towarzystwo Oświatowe im. Jana Pawła II w 

Świebodzinie 
 

   Razem dotacje podmiotowe 3 892 600,00 

Razem: 9 036 018,00 

Razem dotacje: 16 150 840,00 

   w tym: dotacje celowe 6 918 240,00 

   dotacje podmiotowe 9 232 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 1307



Załącznik nr 10 

do uchwały Nr X/140/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 20 grudnia 2024r. 

 

Fundusz sołecki na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010  Rolnictwo i łowiectwo 689 235,00 

 01095 Pozostała działalność 689 235,00 

  Sołectwo Borów 24 824,00 

  Sołectwo Chociule 43 495,00 

  Sołectwo Glińsk 37 182,00 

  Sołectwo Gościkowo 27 498,00 

  Sołectwo Grodziszcze 32 742,00 

  Sołectwo Jeziory 25 840,00 

  Sołectwo Jordanowo 45 582,00 

  Sołectwo Kępsko 17 441,00 

  Sołectwo Kupienino 24 182,00 

  Sołectwo Lubinicko 41 516,00 

  Sołectwo Lubogóra 27 445,00 

  Sołectwo Ługów 28 622,00 

  Sołectwo Nowy Dworek 22 577,00 

  Sołectwo Osogóra 13 749,00 

  Sołectwo Podlesie 12 840,00 

  Sołectwo Raków 25 787,00 

  Sołectwo Rosin 21 453,00 

  Sołectwo Rozłogi 37 557,00 

  Sołectwo Rudgerzowice 20 651,00 

  Sołectwo Rusinów 35 791,00 

  Sołectwo Rzeczyca 33 651,00 

  Wityń + Leniwka 13 268,00 

  Sołectwo Wilkowo 53 500,00 

  Sołectwo Witosław 22 042,00 

Razem: 689 235,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 1307


		2025-05-22T14:04:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




